简介:
       系列精密伺服驱动器是一款
通用、高性能、直流供电、平板结构的
全数字伺服驱动器, 最大功率可达1KW。
主要应用于直线 (DDL )、力矩(DDR)、
音圈、有刷、无刷伺服电机的位置、速
度、转矩控制。以外部控制模式运行, 可
支持增量编码器、数字霍尔、反电动势

 系列APS 驱动直线、力矩、音圈、有刷、无刷伺服电机
APS 系列型号信息:
标准产品订货信息:
驱动器型号
供电电压
(VDC)
连续电流
Ic(A)
峰值电流
Ip(A)
编码器类型
APS-06D48-RALTE 18...48 6 18 增量编码器
APS-12D80-RALTE 18...80 12 36 增量编码器
APS-03D160-RALTE 18...160 3 9 增量编码器
AP S - 12D 80 -R AL T E A
系列
AP Accurate,
Performance
机壳代码
中小型体积S
连续电流
03 3 A
06
12
6 A
12 A
电机与逻辑电源
D 单一直流电源输入，
逻辑电压由内部提供
供电电压（VDC）
48
80
48 V
80 V
通信总线
R RS232（仅调试用）
输入指令
A
L
模拟量（+-10V）
5V TTL 脉冲方向/
编码器A,B/PWM
数字 I/O
T 0-24VDC 无光隔
反馈
E Encoder/Hall
版本号
A…Z
特殊定制
客户要求的代码
-
160 160 V
系列精密可编程伺服驱动器 18-80VDC/500W
  系列精密可编程伺服驱动器 80-230VAC/5KW